FREI MIGUELINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUIDANDO DA NOSSA GENTE!

-

PORTARIA No 305/2025

RESOLVE:

Art. 1o - Designar a servidora .llOetUvn CÉSIR Oa SttVl como

responsável pelo Grupo Escolar Manoel Pedro da Silva, localizado no Sítio

Serra da Onça, Município de Frei Miguelinho, Estado de Pernambuco.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do Município de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco, em 10 de março de 2025.

JOSE LI E FRANçA
TO

PUBLICADO
No Mural da Preleitura MuniciPal

Eín Jo o_i

Àv. Pr$idêntê K.ttredy, 275 | Ccntro lFrêi Miguelioho - PE I Fonc/Fex: (81) 3751.1107 | CNPJ: I1.361.854/0001-10

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE FREI MIGUELIHO. EStAdO dE

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, dos incisos Vlll e XIV do artigo 54

da Ler Orgânica Municipal e Legislação pertinente em vigor.